

FNA Fiber ApS

**Munkevejen 6
True Mark
8381 Tilst**

CVR-nr. 43 18 29 78

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2026

Jakob Dahlstrøm Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FNA Fiber ApS
Munkevejen 6
True Mark
8381 Tilst

CVR-nr.: 43182978

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jakob Dahlstrøm Skov, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør-, anlægs- og gravevirksomhed samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 79.980, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 822.035.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		11.251.872	11.678.272
Personaleomkostninger	1	-11.125.950	-11.024.712
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		125.922	653.560
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-37.147
Resultat før finansielle poster		125.922	616.413
Finansielle indtægter		25	1.972
Finansielle omkostninger		-21.778	-15.691
Resultat før skat		104.169	602.694
Skat af årets resultat	2	-24.189	-131.923
Årets resultat		79.980	470.771
Overført resultat		79.980	470.771
		79.980	470.771

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	198.053	531.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.968.398	1.842.363
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>30.125</u>
Tilgodehavender		<u>3.166.451</u>	<u>2.403.655</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>382.648</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.166.451</u>	<u>2.786.303</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.166.451</u></u>	<u><u>2.786.303</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>782.035</u>	<u>702.055</u>
Egenkapital		<u>822.035</u>	<u>742.055</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>718</u>	<u>9.771</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>718</u>	<u>9.771</u>
Banker		224.610	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.107	80.953
Selskabsskat		33.242	123.618
Anden gæld		<u>2.014.739</u>	<u>1.829.906</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.343.698</u>	<u>2.034.477</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.343.698</u>	<u>2.034.477</u>
Passiver i alt		<u>3.166.451</u>	<u>2.786.303</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	702.055	742.055
Årets resultat	0	79.980	79.980
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>782.035</u>	<u>822.035</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.672.361	9.478.081
Pensioner	1.049.014	1.122.949
Andre omkostninger til social sikring	<u>404.575</u>	<u>423.682</u>
	<u>11.125.950</u>	<u>11.024.712</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>25</u>	<u>24</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.242	123.618
Årets udskudte skat	<u>-9.053</u>	<u>8.305</u>
	<u>24.189</u>	<u>131.923</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	464.567	2.672.352
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-266.514</u>	<u>-2.141.185</u>
	<u>198.053</u>	<u>531.167</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leje af maskiner, uopsigelig frem til 2028		
Inden for et år	1.255.572	1.255.572
Mellem 1 og 5 år	<u>2.511.144</u>	<u>3.766.716</u>
	<u>3.766.716</u>	<u>5.022.288</u>
Huslejeforpligtelse, 5 års opsigelse	547.200	547.200
Huslejeforpligtelse, 3 mdr. opsigelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>547.200</u>	<u>547.200</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 224 er der givet virksomhedspant på i alt t.kr. 500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 3.092.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor al gæld til kreditinstitutter i moderselskabet. Der er pr. 31-12-2025 en gæld på t.kr. 10.935 i moderselskabet.